

Schreiber Holding ApS

Vesterå 17 3 th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 34 74 60

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2016.

Frederik Bergholdt Schreiber
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schreiber Holding ApS Vesterå 17 3 th 9000 Aalborg CVR-nr.: 32 34 74 60 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frederik Bergholdt Schreiber, direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	Inter-3DR Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af ejerskab af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold og begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det ordinære resultat efter skat udgør -785 t. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pro rata kautioneret overfor associeret virksomheds kreditor med i alt t.kr. 2.066. Det associerede selskab er erklæret konkurs i skifteretten den 22. december 2016, og kreditoren kan således gøre kautionen gældende. Sammen med de øvrige kautionister pågår der drøftelser med kreditor herom, men der er endnu ikke kommet et resultat af disse drøftelser. Værdien af kapitalandelen i den associerede virksomhed er i balancen indregnet til kr. 0, men grundet usikkerhed uden indregning af en eventuel kautionsforpligtelse.

Selskabets muligheder for at fortsætte driften afhænger af resultatet af disse drøftelser. Der er således risiko tilknyttet til selskabets mulighed for at fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

Bruttofortjeneste	42.411	-4
2 Personaleomkostninger	-24.400	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	27
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-803.299	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	-785.288	22
Skat af årets resultat	-1.892	-1
Årets resultat	-787.180	21
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-639.547	27
Disponeret fra overført resultat	-147.633	-6
Disponeret i alt	-787.180	21

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	804
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>804</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>804</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>26.415</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.415</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>26.415</u>	<u>804</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	640
8 Overført resultat	-96.702	51
Egenkapital i alt	-16.702	771
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.225	29
Selskabsskat	1.892	0
Anden gæld	20.000	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.117	33
Gældsforpligtelser i alt	43.117	33
Passiver i alt	26.415	804
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
<p>Selskabet har pro rata kautioneret overfor associeret virksomheds kreditor med i alt t.kr. 2.066. Det associerede selskab er erklæret konkurs i skifteretten den 22. december 2016, og kreditoren kan således gøre kautionen gældende. Sammen med de øvrige kautionister pågår der drøftelser med kreditor herom, men der er endnu ikke kommet et resultat af disse drøftelser. Værdien af kapitalandelen i den associerede virksomhed er i balancen indregnet til kr. 0, men grundet usikkerhed uden indregning af en eventuel kautionsforpligtelse.</p> <p>Selskabets muligheder for at fortsætte driften afhænger af resultatet af disse drøftelser. Der er således risiko tilknyttet til selskabets mulighed for at fortsætte driften i det kommende regnskabsår.</p>		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	24.400	0
	24.400	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	1
	0	1

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	163.752	164
Overført til associeret virksomhed	-163.752	0
Kostpris 30. juni 2016	0	164
Opskrivninger 1. juli 2015	639.547	613
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	27
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-639.547	0
Opskrivninger 30. juni 2016	0	640
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0	804
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Interceptor Entertainment ApS	Aalborg	55 %
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Overført fra tilknyttede virksomheder	163.752	0
Kostpris 30. juni 2016	163.752	0
Overført fra tilknyttede virksomheder	639.547	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-803.299	0
Nedskrivninger 30. juni 2016	-163.752	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Inter-3DR Holding ApS	Aalborg	25,5 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80
	80.000	80

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	639.547	613
Resultatandel	-639.547	27
	<u>0</u>	<u>640</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	50.931	57
Årets overførte overskud eller underskud	-147.633	-6
	<u>-96.702</u>	<u>51</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet har pro rata kautioneret overfor associeret virksomheds kreditor med i alt t.kr. 2.066. Det associerede selskab er erklæret konkurs i skifteretten den 22. december 2016, og kreditoren kan således gøre kautionen gældende. Sammen med de øvrige kautionister pågår der drøftelser med kreditor herom, men der er endnu ikke kommet et resultat af disse drøftelser. Den associeredes virksomheds gæld udgør pr. 30. juni 2016 i alt 3.750 t.kr.</p>		